

総務企画常任委員会

令和 7 年 6 月 1 2 日（木）
第 3 委 員 会 室

（ 案 件 ）

1 今期定例会付託事件の審査

（１）議案第 97 号 専決処分の承認について

（青森市市税条例の一部を改正する条例の制定について）

《税 務 部》

【資料】 01-01_専決処分の承認について（青森市市税条例の一部を改正する条例の制定について）

（２）議案第 100 号 青森市職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部を改正する条例の制定について

《総 務 部》

【資料】 01-02-01_青森市職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部を改正する条例の制定について

【資料】 01-02-02_青森市職員の勤務時間、休暇等に関する条例（平成十七年青森市条例第四十七号）

新旧対照表

（３）議案第 101 号 青森市職員の育児休業等に関する条例及び青森市企業職員の給与の種類及び基準を定める条例の一部を改正する条例の制定について

《総 務 部》

【資料】 01-03-01_青森市職員の育児休業等に関する条例及び青森市企業職員の給与の種類及び基準を定める条例の一部を改正する条例の制定について

【資料】 01-03-02_青森市職員の育児休業等に関する条例（平成十七年青森市条例第四十八号）

新旧対照表

【資料】 01-03-03_青森市企業職員の給与の種類及び基準を定める条例（平成十七年青森市条例第二百二十号）新旧対照表

（４）議案第 102 号 青森市市税条例の一部を改正する条例の制定について

《税 務 部》

【資料】 01-04_青森市市税条例の一部を改正する条例の制定について

（５）議案第 104 号 契約の締結について（桑原 29 号線橋梁（上部工）整備工事）

《総 務 部》

【資料】 01-05-01_契約の締結について（桑原 29 号線橋梁（上部工）整備工事）

【資料】 01-05-02_入札執行票

【資料】 01-05-03_入札執行表（別紙）

【資料】 01-05-04_条件付き一般競争入札実施公告（電子入札案件）

(6) 議案第 105 号 契約の締結について (青森市立西中学校屋外教育環境整備工事) 《総 務 部》

【資料】 01-06-01_契約の締結について (青森市立西中学校屋外教育環境整備工事)

【資料】 01-06-02_入札執行票

【資料】 01-06-03_入札執行票 (別紙)

【資料】 01-06-04_条件付き一般競争入札実施公告 (電子入札案件)

(7) 議案第 106 号 契約の締結について (青森市営野球場 (ダイシンベースボールスタジアム) グラウンド改修工事) 《総 務 部》

【資料】 01-07-01_契約の締結について

(青森市営野球場 (ダイシンベースボールスタジアム) グラウンド改修工事)

【資料】 01-07-02_入札執行票

【資料】 01-07-03_入札執行票 (別紙)

【資料】 01-07-04_条件付き一般競争入札実施公告 (電子入札案件)

(8) 議案第 107 号 契約の締結について (青森市営野球場 (ダイシンベースボールスタジアム) スタンド改修工事) 《総 務 部》

【資料】 01-08-01_契約の締結について

(青森市営野球場 (ダイシンベースボールスタジアム) スタンド改修工事)

【資料】 01-08-02_入札執行票

【資料】 01-08-03_条件付き一般競争入札実施公告 (電子入札案件)

(9) 議案第 108 号 契約の締結について (青森市営野球場 (ダイシンベースボールスタジアム) 照明設備改修工事) 《総 務 部》

【資料】 01-09-01_契約の締結について

(青森市営野球場 (ダイシンベースボールスタジアム) 照明設備改修工事)

【資料】 01-09-02_入札執行票

【資料】 01-09-03_入札執行票 (別紙)

【資料】 01-09-04_条件付き一般競争入札実施公告 (電子入札案件)

(10) 議案第 109 号 契約の締結について (青森市営野球場 (ダイシンベースボールスタジアム) スコアボード改修工事) 《総 務 部》

【資料】 01-10-01_契約の締結について

(青森市営野球場 (ダイシンベースボールスタジアム) スコアボード改修工事)

【資料】 01-10-02_入札執行票

【資料】 01-10-03_条件付き一般競争入札実施公告 (電子入札案件)

(11) 議案第 110 号 財産の取得について（マイクロソフトオフィスライセンスの購入）

《総 務 部》

【資料】 01-11-01_財産の取得について（マイクロソフトオフィスライセンスの購入）

【資料】 01-11-02_入札執行票

(12) 議案第 111 号 財産の取得について（ロータリ除雪車の購入）

《総 務 部》

【資料】 01-12-01_財産の取得について（ロータリ除雪車の購入）

【資料】 01-12-02_見積執行票